despliegan por los cielos de Chile en 
beneficio de las obras sociales de CO- 
NAPRAN, organización que preside 
la distinguida dama, señora Elda For- 
net de Matthei” 

Por otro lado, en la capital de la 
Novena Región, actuaron simultáne- 
amente los músicos y los “Halcones” 

114 años cumple 
Collipulli 
TEMUCO,.—Ciento catorce 

años de existencia cumple hoy la 
ciudad de Collipulli —“Tierras 
Coloradas”—- según la lengua ma- 
puche, y el programa elaborado por 
la Municipalidad con el concurso de 
la comunidad, contempla activida- 
des artísticas, culturales y deporti-